siguientes accionistas: 1) La compañía HOLDING CENTROMAR S. A., debidamente representada por 

el señor Xavier Arcesio Varas Traverso, en su calidad de Apoderado Especial, sociedad que es 

propietaria de doscientos ochenta y cinco millones veintiséis mil quinientas cincuenta y cuatro 

(285'026.554) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América, cada una; y, 2) La compañía INVERSIONES TG DEL PERÚ S.A.C., debidamente representada 

por el señor Xavier Arcesio Varas Traverso, en su calidad de Apoderado Especial, compañía que es 
propietaria de seiscientas setenta y tres mil cuatrocientos cuarenta y seis (673.446) acciones 

ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, cada una. 

Como los concurrentes representan la totalidad del capital social suscrito y pagado de la compañía, 
que es de once millones cuatrocientos veintiocho mil dólares de los Estados Unidos de América